D *Ζωηρὸς, Vivax. [Suid.]

*Αναζῶα, Revivisco, Ad vitam redeo, Nonn. ὀπτότερον νεκροὶ Αἴθιοι ἀναζησοι. [Schleusn. Lex. in N. T. “Active, T. H. ad Plutom p. 204.” Schæf. MSS.] *Αποζῶα, Vitam quoquomodo ago, et per inopiam traduco et prorogo, Parce ac tenuiter vivo, Famem quoquomodo propulso, Vix vel Ἀργε me tolero, Thuc. 1, (2.) Νεμόμενοι τὰ αὐτῶν ἔκαστοι δύον ἀποζῆν, i. e. ἐστενωμένως ζῆν, s. μετρίως, Lucian. (2, 563.) Καὶ τοιήρως τὸ μεταξὺ ἀποζῆσαντες: (3, 374.) *Αποζῆτας ἐκ τῆς—μισθαρίας. Pro eod. citatur διαζῆν ε Plat. At ἐπιζῆν contr. est: unde exp. ἐκτεταμένως ζῆν. Sed de his comp. et infra. Ceterum male annotatum fuit a quibusdam Latinos pro ἀποζῆν dicere Tolerare; eo modo, quo dixit Cæsar equos Tolerari, pro Quoquomodo sustentari. Nam Tolerare est μεταβατικόν: unde dicitur Tolerare milites, equos, se: at ἀποζῆν neutrum est: unde explicandum fuit Tolerare vitam; quo utuntur cum aliis, tum Cæsar et Virg. *“Αποζῆν, Dor. [Ion. 1] pro ἀποζῆν: usitatum tamen ap. Atticos quoque et

“ceteros Græcos.” Διαζάω, Ad extremum vivo, ut diazō, Xen. (Ap. 3, 12, 2.) Τὸν λοιπὸν βίον ἀνδεῖς τῶν ἀναγκαῖων ὄντες καὶ κακοπαθοῦντες διαζώσι. Ut tamen hic dicit de vita misera, sic alibi ab Eod. et pro Vitam traducere hilariter et copiose accipi tradit Bud. A Plut. autem pro simpl. ponit videtur, (Cæs. 23.) Καὶ γὰρ τὸ βρέφος εἴθε, οὐ πολλὰς ἡμέρας μετὰ τὴν μητέρα διαζήσαν, ἐτελένησε: affertur autem ex Eod. ἐπέσηπε in re simili. Sed interdum etiam accusativo βίον jungitur, et dicitur διεῖσθη τὸν βίον pro Transigere vitam: διεῖσθη τὸν βίον ὄρθως, Enr. (Iph. A. 923.) Nonnunquam et dativo jungitur, pro Vitam tolerare. Plato, Νομῆς γὰρ διέσων τὸ πλεῖστον. Latini autem Vitam tollere cum ablat. dicunt. Sed et διαζῶ sine casu, Aristophani pro Vitam tolerare, Πλ. (906.) Πῶς οὐδὲ διέσης, η πόθεν, μηδὲν ποιῶν; [“Διαζῆσαι ἡμέρας ἴκανα, Athen. 46. Per complures dies vixisse, Vitam produxisse. Πονηραίους διέσων, Victabant, Vitam sustentabant, Herod. 3, 25.” Schw. MSS.] ΕΤ Διαζῶ, pro διαζῶ, ex Herod.: ap. quem et Victito redditur. Ex Apoll. Rh. (1, 1074.) διεῖσθεσκον simpl. pro Vivebant. [* Διαζῆσαι, Stob. Ecl. Etib. 2, 202. * “Συνδιαζῶ, Una vitam ago, traduco, Chrys. in Ep. ad Tit. Serm. 6. T. 4. p. 409.” Seager. MSS.] Επιζῶ, Supervivo, i. e. Ultra vivo, Superstes sum, Plut. (Pomp. 53.) Καὶ τὸ παιδίον οὐ πολλὰς ἡμέρας ἐπέζησε, q. d. Non multos dies matri supervixit. Apud Eund. Numa (22.) ἐπιζῶντος φθόνου, redditur, Superstite invidia. || Quidam pro ἑκτέταραινων ζῷον poni tradiderunt, Bud. Vide Karaζῶ. [“Επιζῶ, Ion., Herod. 1, 120.” Schw. MSS. * Αντιπιζῶ, Theod. Prodr. p. 49.] Karaζῶ, Longum vitæ tempus traduco, transigo; nam karaζῶ, sicut et Επιζῶ, quidam voluerunt esse ἑκτέταραινων ζῷον. In VV. LL. annotatur e Bud. ἐπιζῆν et καταζῆν esse Large et opulenter vivere: ἀποζῆν vero, Arcte. At ego meam illam interpr. frequentibus exemplis confirmari existimo, non istam, in quibus καταζῆν commode verti etiam posse arbitror. Totum vitæ tempus consumere: quod loquendi genus hyperbole non carere constat. Plato Symp. ‘Ἄλλ’ ἔξαρτει μετ’ ἄλληλων καταζῆν ἀγάμοις. Et Aristot. Eth. 8. dicit beatos καταζῆν ἐν ταῖς κατ’ ἀρετὴν ἐνεργείαις. Lucian. (3, 516.) Τι δ’ αὖ ἀνθρώποι πράξαιεν διονυσιάσσοντες, ἐν κραιπούλαις καταζῶντες καὶ χοροῖς; A Plut. tamen καταζῆν poni credo potius pro Extremum vitæ tempus traducere: (6, 732.) Πρῶτον κατηλεῖται, ἐν φ καταζῆσαι, — εἰς τῶν πλουσίων γεονύμως καὶ μακάριών: [Cicerone 4.] Συγκαταζῶ, Una longum vitæ tempus traduco, sequendo interpr., quam dedi primam verbo καταζῶ, ut συγκαταζῆν de viro et uxore dicit Plut. Erot. (9, 4.) p. 910. Παραζῶ, Vivo secus quam decet, Anaxandrides ap. Athen. (642.): sed versus, in quo h. v. legitur, mendosus est: [vide Animadv. ad Athen.] In quodam Philemonis versu [ap. Stob. Tit. 96.] memini me παραζῆν legere, dictum de eo, qui non rectam vitæ viam tenet et innoxiam. At in VV. LL. παραζῆν est Victitare. [“In Philemonis versu, παραζῆν perperam a Gesnero editum esse pro παρ’ δὲ ζῆν monuit Bentl. Emend. in Menandr. et Philem. p. 125. Igitur v. παραζῆν certa auctoritate omnino destitutum est.” Schw. MS. Non omnino: legimus enim ap. Plut. 6, 43. Reisk. Ζῆν καὶ οὐ παραζῆν προσήκει. * “Περιζῶ, Acta S. Philoromi 166. Combef.” Boiss. MSS.] Συζῶ, Convivo, Una vivo: Aristot. Eth. 8, (5.) Οἱ δὲ ἀποδεχόμενοι ἄλληλους, μὴ συζῶντες δὲ, εὗνοι ἐστατοι μαλλοί, η φλοίς, ubi subaudiri potest dat. ἄλληλους. Idem Rhet. 1. de adolescentibus loquens, Καὶ φλόφιλοι καὶ φιλέταιροι μᾶλλον τῶν ἄλλων ἡλικιῶν, διὰ τὸ χαίρειν τῷ συζῆν: hoc idem συνημερένειν vocat, cum dicit, Οὐδεὶς δὲ δύναται συνημερένειν τῷ λυπηρῷ. Sed notandum est elegans hujus verbi usus cum dativis rem inanimam signif. quibus junctus non uno redditur modo. Dicunt enim sæpe συζῆν περιπ. pro In paupertate vitam degere, quasi sc. Sociam vitæ habere paupertatem. Et συζῶν ἀργίᾳ Basil., Qui vitam in otio degit, otiosam traducit. Et, Συνεζῆν ἀργή ἐκ παιδὸς, pro Qui jam inde a pueritia virtutem coluit. Apud Dein. (13.) συζῆν φιλοκραγμοσύνη